
Michal Vošahlík
Tel.: +420 720 621 902
E-mail: vosahlik@orcaestate.cz

Číslo nabídky: 6621
black-reality.cz/reality/59318/

 

Prodej poloviny domu 4+1 80 m²
Hřbitovní, Konice, Prostějov
1 590 000 Kč
Prodáme, nebo prodáme na splátky RD Konice ul. Hřbitovní 22. Celková plocha pozemků 1.902 m2, zastavěná plocha a
nádvoří 353 m2. Dům je rozdělený na dvě samostatné části, každá s vlastním vchodem ze dvora. Předmětná část vpravo při
pohledu z ulice je v původním stavu a k dispozici k okamžitému užívání (v přízemí kuchyň, WC, koupelna, na patře 3 pokoje
a další WC (3+1). Na půdě je možno dobudovat další pokoje, nebo další podkrovní bytovou jednotku. Základní škola,
gymnázium, obchody, poliklinika, pošta, městský úřad, sportovní centrum apod. - vše v docházkové vzdálenosti. Prodej na
splátky části vpravo: 12.000,-Kč podnájemné měsíčně + postupné úhrady budoucí kupní ceny dle možností kupujícího,
minimální záloha pro uzavření budoucí smlouvy kupní je 700.000,-Kč. Jsme ochotni se přizpůsobit a souhlasíme i s
dlouhodobým splátkovým kalendářem. Vhodné pro zájemce, kteří si v bance nechtějí nebo nemohou vzít hypotéku.

http://www.black-reality.cz/reality/59318/

